名入り調査測量報告書の斡旋について【お知らせ】

時下、各位には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当組合運営に格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて，今般、従来から販売しております２種類の調査測量報告書（成果品ファイル）の

名前入りを斡旋いたします。要項は下記の通りです。

記

（Ａ）大ファイル 寸  法  縦 315ｍｍ 横 284ｍｍ 厚み 45ｍｍ ４穴

頒布価格   ファイル代 1冊 金１，４００円（袋は別売）

印刷代   金９,０００円（冊数関係なし、当初版作成後２回目か

ら同じ型であれば印刷代は金４,５００円）

仕切りガイド 金４００円（１組１３枚）

上記いずれも消費税別金額です

（Ｂ）中ファイル 寸  法  縦 315ｍｍ 横 268ｍｍ 厚み 30ｍｍ ４穴

               リング式

         頒布価格  ファイル代 1冊 金１，３００円（袋は別売）

         印刷代   金９,０００円（冊数関係なし、当初版作成後２回目

                  から同じ型であれば印刷代は金４,５００円）

         上記いずれも消費税別金額です。

（Ｃ）小ファイル 寸    法    縦 310ｍｍ 横 258mm 厚み 20ｍｍ  ２穴

頒布価格    ファイル代 1冊 金１，０００円（ポリ袋付）

印刷代    金９，０００円（冊数関係なし、当初版作成後２回目

から同じ型であれば印刷代は金４，５００円）

上記いずれも消費税別金額です

※上記（Ａ）（Ｂ）（Ｃ）共、同一業者のため、印刷の型は供用出来ます。

申込方法  裏面の申込用紙で当組合までＦＡＸにてお申込ください。ご不明な点ござい

ましたらお電話ください。

              TEL 06-6942-6011   FAX 06-6942-5455

頒布方法  申込組合員、会員へ当組合より代引（配達運送業者に代金を渡し商品を受

取）で送付

納品期日  お申込後２０日前後を予定してください。

名入り調査測量報告書申込書  令和  年  月  日

住  所

〒    ―

氏  名

ＴＥＬ

     ―      ―

ＦＡＸ

―      ―

種    類

① 大ファイル
４穴 縦315mm 横284mm 厚み45mm  中袋なし

リング式・外径35mm

② 中ファイル
４穴 縦315mm 横268mm 厚み30mm  中袋なし

リング式 着脱便利

③ 小ファイル ２穴 縦310ｍｍ 横258ｍｍ 厚み20ｍｍ   中袋あり

ファイル

申込冊数

① 大ファイル     冊
大と中ファイルは中の袋は別売りです。

② 中ファイル     冊

③ 小ファイル     冊 ポリ袋１０枚付

中袋 等

申込冊数

④ ビニール袋     冊 １冊１０枚入り中紙あり

⑤ クリヤーポケット

（ポリ袋）
      冊 １冊２０枚入り（調測用 A4 30穴）

⑥ 仕切りガイド     冊 １セット１３枚入り

印刷書体  □明朝体  □ゴシック体 □新規   □リピート

印刷箇所 欄

調査・測量報告書

不動産の調査・測量、表題登記・境界確認の専門家

土地家屋調査士

Ｃ

Ａ

Ｂ

印刷原稿記入欄

下記に印刷内容を記載してください。校正については業者から連絡が入ります。

R7.8.1                       大阪土地家屋調査士協同組合

ＴＥＬ06-6942-6011

ＦＡＸ06-6942-5455